
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00440436- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
La RHCD-2024-359-E-UNC-DEC#FCE, dictada por el H. Consejo Directivo con fecha 29 de julio
de 2024;

Y CONSIDERANDO:
Que de acuerdo a lo informado en orden 16 por la Prosecretaría General de la UNC, en dicha
Resolución se omitió consignar el Área, Orientación y Asignación Principal del cargo objeto de la
renuncia elevada por el Esp. Carlos Alberto Norry;
Que corresponde realizar la ampliación correspondiente;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Ampliar el Art. 1º de la RHCD-2024-359-E-UNC-DEC#FCE, consignando que la renuncia
elevada por el Esp. Carlos Alberto Norry al cargo por concurso de Profesor Titular DS, corresponde
al Área: Recursos Humanos, Orientación: Recursos Humanos, Asignación Principal: Administración
de Recursos Humanos I, del Departamento de Administración y Tecnologías de Información.

Art. 2º.- Comuníquese y archívese.


	numero_documento: RD-2024-1227-E-UNC-DEC#FCE
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 26 de Septiembre de 2024
		2024-09-26T08:53:15-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-26T16:53:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-26T16:53:47-0300
	GDE UNC




